ESTADO DE SANTA CATARINA
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE TREVISO

COORDENADORIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL

Av. Prof. José Abatii, 258 – Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90

Fone: (48) 3469-9000 – Fax: (48) 3469-0122 – E-mail: defesacivil@treviso.sc.gov.br

          EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

 O Coordenador Municipal de Proteção e Defesa Civil de Treviso- SC, Valentim

Antônio Cimolim, no uso de suas atribuições legais, convoca todos os integrantes deste

órgão no Município, entidades constituídas e toda a comunidade, a participar da

Audiência Pública para apresentar, debater, prestar esclarecimentos e recolher

propostas para a atualização do Plano de Contingência da Defesa Civil de Treviso, a ser

realizada no dia 05 de setembro de 2022, às 19h, no Auditório Vilso Savaris anexo a

Prefeitura Municipal, sito na Av. Prof. José Abatti,258 - Centro, em Treviso-SC.

 A minuta do Plano de Contingência a ser discutida estará disponível fisicamente

na Câmara de Vereadores e na Prefeitura e de forma digital no "site" do Município no

endereço: https://www.treviso.sc.gov.br/plano-de-contingencia-de-treviso-sera-discutido-

em-audiencia-publica/ para conhecimento de toda a comunidade.

Treviso, 18 de agosto de 2022.

 VALENTIM ANTÔNIO CIMOLIM

 Coordenador Municipal de Proteção e Defesa Civil (COMPDEC) de Treviso

https://www.treviso.sc.gov.br/plano-de-contingencia-de-treviso-sera-discutido-em-audiencia-publica/
https://www.treviso.sc.gov.br/plano-de-contingencia-de-treviso-sera-discutido-em-audiencia-publica/